
 

Република Србија       
Град Ужице                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 255/20 

Датум:19.06.2020.год. 

 

 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 19.06.2020. године, 

разматрало је молбу Драгана Стамболића из Севојна заведен под бројем 233/20 од 

05.06.2020. године и на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени 

лист Града Ужица  број 13/19) и члана 29. Пословника Већа Градске општине, донело 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

1.   Овим закључком се одређује термин у коме Драган Стамболић из Севојна може   

користити изложбени простор Старе школе, у Севојну, у Улици Хероја Дејовића: 

 

- у периоду од 26. јула до 10. августа 2020. године, у термину од 12h - 18h. 

 

     2.   Предметни простор се уступа ради поставке изложбе монографије „Од клуба    

     радника до европског Севојна“. 

 

                                                         ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                         Иван Марић, с.р. 

 


